DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 44, DE 20 DE MARÇO DE 1991.
Publicado no Diário da Assembléia Nº 62

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLAIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, resolve EXONERAR: ZILDOMAR DIAS DE
ALMEIDA, Chefe de Gabinete; VILMA LEITE KUNZE, Secretária
Legislativa; MARILENE BATISTA R. DO VALE, Secretária Legislativa;
NELSON GOMES DE ALMEIDA, Secretário Legislativo; IRACEMA
LEITE GUEDES, Assistente Legislativo; CLEUSA MARIA DE JESUS, Ass.
Legislativo; ANA LÚCIA ALVES FEITOSA, Auxiliar Administrativo, JÚLIO
CÉSAR FURQUIM, Aux. Administrativo, que foram nomeados pelo Decreto
Administrativo de 04 de março de 1991, para exercerem, em comissão, as
funções acima, no Gabinete do Deputado JOÃO LEITE. Este Decreto entrará
em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 19 de
março de 1991.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 20 dias do mês de março do ano de
1991.

Deputado LUIZ TOLENTINO
Presidente